Die Martis, secunda mensis Aprilis, hora terciarum, niversitate iam quarta vice consequenter ad statinendum ordinaciones superscriptas et ad infrascripta per iramentum legitime convocata et congregata in parvo refectorio frim minorum . . Primo de et super dictis ordinacionibus statuendis deliberatum et conclusum fuit simili modo prout in tribus congregacionibus prius consequenter habitis super eo. Item fuit deliberatum concorditer et conclusum circa primam ordinacionem seu constitutionem predictarum, quod filii principum, presertim Ducum et Comitum, supervenientes ad studium, si noluerint prestare iuramenta intyulandorum, nichilominus poterunt audire lectiones et interesse actibus scolasticis et cum aliis intyulatis conversari. Sed non debebant gaudere aliis commodis, privilegiis aut defensionibus

bationum, et Conclusionum, et tandem earundem Statutionum, Constitutionum, et Edictionum, omnibusque aliis et singulis praemissis, dū sic, ut praemittitur, per dictos Dominos, Dominum Rectorem, Decanos quatuor Facultatum, et eiusdem Universitatis Magistros, et Doctores fierent et agerentur, una cum praememoratis Testibus praesens interfui, eaque omnia et singula praemissa sic fieri vidi et audivi, ideo hoc praesens publicum Instrumentum per me fideliter scriptum, meisque signo et nomine solitis et consuetis subscriptum et signatum, exinde confeci una cum appensione dictae Universitatis Sigilli majoris rogatus et requisitus in Testimonium.

(L. S.)
Univer-
sitis.

1392
2. Apr.

universitatis, antequam fuerint intitulati et dictum prestiterint iuramentum . . . Item fuit deliberatum concorditer et conclusum, quod debeat comparari una archa solemniter et bene firmata pro sigillo, privilegiis et aliis rebus universitatis conservandis, habens quinque clausuras distinctas et quinque claves diversas, quarum unam habeat Rector et alias quatuor decani quatuor facultatum pro tempore existentes. [Item pro nunc consuetum est, ut provisores studii habeant sextam clavem; sed non conclusum per universitatem.]¹⁾

In Rectoria eiusdem intitulati fuerunt infrascripti et prestiterunt debitum iuramentum

- | | |
|--|--|
| 1. Iohannes Herbordi de Arwylren, Colon. dioc., die quarta mensis Ianuarii ²⁾ | 17. Wilhelmus Porter, p̄br Cameracen. dioc., die .XXIII. Februar. |
| 2. Cristianus, filius petri de Erpel } Colonien. dioc., die | 18. Iohannes Bare Leodien., die .XXV. Febr. |
| 3. Cristianus Henrici de Erpel } .VIII. Ianuarii. | 19. Petrus } Brunonis de Erpel, fr̄s, Colon. |
| 4. Henricus Iacobi Mile de Esch } .VIII. Ianuarii. | 20. Henricus } dioc., die .XVI. Marcii |
| 5. Iohannes Brunstein } de Andernaco, Treveren. | 21. Aelbertus de Aeldensale, Traiecten. dioc., die .XXI. Marcii |
| 6. Theodericus Boyscheym } dioc., die .X. Ia. | 22. Engelbertus de Lillio de Confluentia, Treveren. dioc. die .XXIII. Martii |
| 7. Bruno de Halteren, Monasterien. dioc., die .XIX. Ia. | 23. Dñs Iohannes de novo lapide, doctor legum, Leod. dioc., die .XXV. Marcii. Iuravit incomplete |
| 8. Arnoldus Duyab'g de Clivis, Colon. dioc. die .XXIII. Ia. | [Fol. 20 ^r .:] 24. Dñs Iohannes Vorborgh, doctor decretorum, Traiecten. dioc., die .XXVII. Marcii. Iuravit incomplete |
| 9. Gerardus Geven de Dynalaken, Colon. dioc., die .XXVIII. Ia. | 25. Mgr Petrus de Orten de Buscoducis, [mgr in medicina. Iuravit complete] ³⁾ |
| 10. Otto uten Venne de Novimagio, Colonien. dioc., die secūda Februarii | 26. Henricus de Vleckenstein iunior, canonicus Treveren., die penultima Marcii |
| 11. Adolphus Rode, Colon. dioc. } die quarta Febr. | 27. Iohannes Hyndael de Bielvelde, Pad̄boeī. dioc., die .III. Aprilis |
| 12. Adolphus Br̄wer Colon. } die quarta Febr. | 28. Iohannes Buckelgien de Nussia, Colon. dioc., die .III. Aprilis |
| 13. Henricus Lipper de Wippervuerde, Colon. dioc. | |
| 14. Philippus de Wylre, Leodien. dioc. | |
| 15. Ypodus de Nygenkirchen Friso, Traiecten. dioc. } die .XIX. Februar. | |
| 16. Syfridus de Docken, ordinis Premonstraten., Friso, eiusdem dioc. | |